
 

 

 

TUI TICKET SHOP  

WEEKLY SPECIALS 

Bestimmungen: TTS Bestpreis in IRIS.plus (Published-Tarife); Steuern & Entgelte inkl., zzgl. Service-Entgelt des Reisebüros. Weitere 

Abflughäfen/Preise auf Anfrage.  

Weitere Bedingungen finden Anwendung.  

Freigepäck: 1 Gepäckstücke bis zu 23 kg 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

Christchurch (Neuseeland) 

ab 1.062 € pro Person (Hin- & Rückflug) 

ab München in Economy Class 

Reisezeitraum: 09.03. bis 30.11.2020 

Verkaufszeitraum: ab sofort bis 23.01.2020 

NEUE SPECIALS MIT STOPOVER 

Entspannt ankommen mit Stop in Singapur 
 

Auckland (Neuseeland) 

ab 1.042 € pro Person (Hin- & Rückflug) 

ab Frankfurt in Economy Class 

Reisezeitraum: 09.03. bis 30.11.2020 

Verkaufszeitraum: ab sofort bis 23.01.2020 

Rarotonga (Cook-Inseln) 

ab 1.331 € pro Person (Hin- & Rückflug) 

ab Frankfurt in Economy Class 

Reisezeitraum: 23.04. bis 30.06.2020 + 16.08. bis 08.12.2020 

Verkaufszeitraum: ab sofort bis 23.01.2020 

 

Wellington (Neuseeland) 

ab 1.098 € pro Person (Hin- & Rückflug) 

ab Düsseldorf in Economy Class 

Reisezeitraum: 09.03. bis 30.11.2020 

Verkaufszeitraum: ab sofort bis 23.01.2020 

 
 

Auckland (Neuseeland) 

ab 2.292 € pro Person (Hin- & Rückflug) 

ab Düsseldorf in Premium Economy Class 

Reisezeitraum: 09.03. bis 30.11.2020 

Verkaufszeitraum: ab sofort bis 23.01.2020 

Viele weitere attraktive Angebote von Air New Zealand 

erhalten Sie in Ihrem Reisebüro! 

Hotels, Rundreisen, Mietwagen und vieles mehr zur Kombination mit 

Ihrem TUI Ticket Shop Flug finden Sie in den Katalogen zu den TUI 

Bausteinprogrammen. Infos für Reisebüros zu Tarifen auf 

www.tuiticketshop.de oder in IRIS.plus Individuell, BOB, Air Cruiser, 

Amadeus Fare Data unter TTS/TUI Ticket Shop sowie in Ihrem Reser-

vierungssystem. Außerdem über die Servicenummer 0421-525 0444. 

Stand: 13.01.2020 


